
   

 
AKCE:  OPRAVA PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ VODY KOLEJE VINAŘSKÁ – BLOKY A1, A2, A3 A PŘÍPOJKY 
VODY EF (GASTRO) - II. ETAPA 
 
  

POŽADAVKY UŽIVATELE PRO HMG PROVÁDĚNÍ PRACÍ A  
HMG PŘERUŠENÍ DODÁVEK VODY 

 
 
Objednatel požaduje provedení prací v období od 1.7.2022 do 31.8.2022 včetně předání díla bez vad a 
nedodělků, úklidu a provedení legislativou požadovaných zkoušek díla a kvality vody. Vzhledem 
k tomu, že některé objekty dotčené prováděnými pracemi budou během provádění prací v provozu, 
stanovuje objednatel pro tvorbu harmonogram (hmg.) provádění díla a hmg. přerušení odstávek vody 
další, níže uvedené podmínky.  
 
Blok A1 
Je v době od 1.7.2022 do 31.8.2022 je mimo provoz. Práce a odstávky dodávek vody lze provádět 
neomezeně, vyjma prací, které by rušily provoz okolních objektů. Ty nelze provádět v noci v době od: 
22:00 do: 06:00 s ohledem na ubytovací řád. 
 
Blok A2 
Je v provozu jako ubytovací zařízení pro studenty – koleje, s non-stop provozem. Práce nelze provádět 
v noci v době od: 22:00 do: 06:00. Jednotlivé stoupací větve lze odstavit dle předem dohodnutého 
času, min. 3 dny pracovní dny předem. 
 
Blok A3 
Je v provozu jako ubytovací zařízení pro veřejnost – hotel, s non-stop provozem. Práce nelze provádět 
v noci v době od: 20:00 do: 08:00. Jednotlivé stoupací větve lze odstavit dle předem dohodnutého 
času, min. 7 pracovních  dnů předem, pokud by byla na hotelu nějaká akce, musí se přehodit případně 
rezervace  
 
Blok EF (Gastro) 
Je v provozu pro zajištění stravování pro veřejnost a studenty. Přípojku lze odstavit od 18. 7. do 13. 8. 

2022 do 9:00. 

Hmg. prací a základní hmg. přerušení dodávky vody předloží GD objednateli k projednání nejpozději 7 
dní před zahájením prací. 
 
Informovanost zaměstnanců, nájemců, studentů a veřejnosti o provádění prací a odstávek vody zajistí 
na základě schváleného HMG uživatel objektu. 


